
UCHWAŁA NR XXIV/373/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku w samorządową instytucję kultury o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej 
w Kluczborku i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i 2 art. 11 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. przekształca się jednostkę budżetową o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku w samorządową instytucję kultury o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku. 

2. Siedzibą Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku jest miejscowość Kluczbork, ul.Generała Pułaskiego 3. 

§ 2. 1. Mienie znajdujące się w dotychczasowym posiadaniu i zarządzie jednostki budżetowej przekazuje się w całości samorządowej instytucji kultury. 
2. Wartość oraz rodzaj mienia określony zostanie spisem inwentaryzacyjnym według stanu na dzień 31.12.2020 r. 

§ 3. Pracownicy jednostki budżetowej o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku stają się, po przekształceniu prawno-organizacyjnym, pracownikami instytucji kultury o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku. 

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej w celu przekształcenia jednostki budżetowej Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku przejmuje utworzona samorządowa instytucja kultury Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku. 

§ 5. Tworzonej jednostce nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 
§ 7. Traci moc Uchwala Nr II/15/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 listopada 2018 r. w sprnwie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku i nadania jej statutu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędovvym Województwa Opolskiego. 

Przewodnicz y 
Miejs • • ucz 

Id: El 4FEFSF-BOSC-4F80-9CC3-92D78BA2 19 l l . Podpisany 
Strona 1 


